
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 

RAVNATELJICA 

VRŽINE 186 

BROJ: 163/21-1 

Primorski Dolac, 08. prosinca 2021. 

 

 

Na temelju članka 51. Statuta dječjeg vrtića Maslačak (15/15), članka 26. zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (NN 10/97; 107/2007; 94/13; 98/19) te točka 11. i točka 12.  Zapisnika o 

pregledu i ocjeni dokumentacije kandidata   (62/21; 163/21) a u svezi s Natječajem raspisanim na 

objavljenog na web stranicama vrtića te Zavoda za zapošljavanje dana 29.11.2021. godine 

Ravnateljica dana 08. prosinca 2021. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o odabiru kandidata nakon provedenog postupka ocjene molbi 

 

 

Članak 1. 

Na radno mjesto kuhar/ica izabrana je Mirela Vržina. 

 

 

Članak 2. 

Na radno mjesto odgojitelj/ica izabrane su: 

 1.   Ana Braica 

 2.  Marina Bikić Đirlić 

 3.  Ljiljana Čavka. 

 

Članak 3. 

Na radno mjesto prdagog/ica izabrana je Jelena Šore. 

 

Članak 4. 

Sa izabranom kandidatkinjom iz točke 1. sklopit će se Ugovor o radu na neodređeno puno radno 

vrijeme. 

Sa izabranim kandidatkinjama iz točke 2. sklopiti će se Ugovor o radi na određeno puno radno 

vrijeme. 

Sa izabranom kandidatkinjom iz točke 3. sklopit će se Ugovor o radu na određeno nepuno radno 

vrijeme od 8 sati tjedno. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                           Ravnateljica 

                                                                                                           Marina Španić 

 

 

 

 

 

 


